
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Adjudicación Contratación Directa Nº 215/2021 por la Adquisición de Digitalizador de
Imágenes Radiog
ráficas Odontológicas

 
VISTO:

La Contratación Directa Nº 215/2021 para la adquisición de Digitalizador de Imágenes
Radiográficas Odontológicas para esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Lo conferido por los Dctos. 1030/16; 1023/01 y las Ord. 05/13 del HCS, Res. Rectoral 68/21 y
Resolución HCS 68/21;

Que dicha compra es imprescindible para el normal desempeño de las actividades académicas;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

R E S U E L V E

ARTICULO 1º: Adjudicar el renglon solicitado mediante Contratación Directa Nº 215/2021 por la
adquisición de Digitalizador de Imágenes Radiográficas Odontológicas, según los presupuestos
presentados a la firma: DENIMED S.A. CUIT Nº 30-70975318-1 la suma de $ 1.492.827,00 (Pesos:
un millón cuatrocientos noventa y dos mil ochocientos veintisiete).

ARTICULO 2º: Asignar dicha erogación a Fondo del Proyecto Hospital Escuela de esta Facultad.

ARTICULO 3º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Notifíquese y
archívese

 




	numero_documento: RD-2021-358-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 15 de Noviembre de 2021
		2021-11-11T11:09:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-15T13:06:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-15T13:07:05-0300
	GDE UNC




